במחלקת התחבורה מועסק מהנדס המשמש קצין ביקורת טיב. תפקידו לבדוק מדגמית את המנועים המשופצים, לטפל במכללים וחלפים, המוחזרים כפגומים מהחיקות, וביעול תהליכי העבודה במחלקה.

שירות בתי הסוהר

בית הסוהר תל-מונד

חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א—1971, קובע, כי גילו המזערי של עבריין, שלבית משפט ניתן לדונו למאסר, הוא 14 שנה. בית הסוהר תל מונד מיועד לאסירים יהודיים בגילים 14 עד 21 שנה. מרבית האסירים בבית סוהר זה הם בגילים 16 עד 18.

בית הסוהר שוכן במבנה משטרה מנדטורי מסוג טאגארט, אשר שימש בעבר כבית סוהר כללי.